CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO - EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 015/2025

CONTRATO Nº 015/2025
DATA: 08/12/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO/MT
CONTRATADO: H E CELULARES E INFORMATICA LTDA
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
SERVIDOR, APARELHOS DE AR-CONDICIONADO E DRONE DESTI-
NADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COMODORO-MT
DOTAÇÃO: DOTAÇÃO: ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE CO-
MODORO
UNIDADE: 01- CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
PROJETO DE ATIVIDADE 2.001 – MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM
A CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.00.00.00 (1009) – MATE-
RIAL DE CONSUMO (10)
O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 1.472,00 (MIL QUA-
TROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)

CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO - EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 016/2025

CONTRATO Nº 016/2025
DATA: 08/12/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO/MT
CONTRATADO: 42.105.129 MARILETE BRITO NASCIMENTO
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
SERVIDOR, APARELHOS DE AR-CONDICIONADO E DRONE DESTI-
NADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COMODORO-MT
DOTAÇÃO: DOTAÇÃO: ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE CO-
MODORO
UNIDADE: 01- CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
PROJETO DE ATIVIDADE 1.013 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00.00.00.00 (1009) – EQUI-
PAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (1)
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
UNIDADE: 01- CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
PROJETO DE ATIVIDADE 2.001 – MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM
A CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.00.00.00 (1009) – MATE-
RIAL DE CONSUMO (10)
O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 5.735,00 (CINCO MIL
SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)

CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO - EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 017/2025

CONTRATO Nº 017/2025
DATA: 08/12/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO/MT

CONTRATADO: L N CASTAGNARO LTDA
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
SERVIDOR, APARELHOS DE AR-CONDICIONADO E DRONE DESTI-
NADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COMODORO-MT
DOTAÇÃO: DOTAÇÃO: ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE CO-
MODORO
UNIDADE: 01- CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
PROJETO DE ATIVIDADE 1.013 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00.00.00.00 (1009) – EQUI-
PAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (1)
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
UNIDADE: 01- CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
PROJETO DE ATIVIDADE 2.001 – MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM
A CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.00.00.00 (1009) – MATE-
RIAL DE CONSUMO (10)
O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 14.099,96 (QUATOR-
ZE MIL E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO - EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 018/2025

CONTRATO Nº 018/2025
DATA: 08/12/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO/MT
CONTRATADO: ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL LTDA
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
SERVIDOR, APARELHOS DE AR-CONDICIONADO E DRONE DESTI-
NADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COMODORO-MT
DOTAÇÃO: DOTAÇÃO: ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE CO-
MODORO
UNIDADE: 01- CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
PROJETO DE ATIVIDADE 1.013 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00.00.00.00 (1009) – EQUI-
PAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (1)
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
UNIDADE: 01- CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
PROJETO DE ATIVIDADE 2.001 – MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM
A CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.00.00.00 (1009) – MATE-
RIAL DE CONSUMO (10)
O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 15.580,00 (QUINZE
MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)

CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO - EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 019/2025

CONTRATO Nº 019/2025
DATA: 08/12/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO/MT

Quarta-feira, 10 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4883

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 208 Assinado Digitalmente

PC-744
Realce

PC-744
Realce